FACTURA
67721

LUCIA CARLOTA DOCAMPO DIAZ
Aguilas|

ADRIANA CAROLINA DIAZ SEIJAS
25.676.629

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material Didactico

Seguro Escolar

EXENTO

Bl IGTF 3%: Bs IGTF3%: Bs

8020.122
5468.265
5468.265
729.102
2187.306
2916.408
0
6926.469
4010.061

35726
35726

TOTAL A PAGAR + IGTF:

35726

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:

Punto De Venta: 35726 Moneda Extranjera:
Euro: Dolar: Bolivares:

Nro.Doc: 25.676.629

Caracas 2024-07-02
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